

29.06.

FAKTÚRA č. 24205006

Dodávateľ: _____
 ICO: 00163874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX

Miesto podn.: Nitra
 Učet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c. 19/N, Den zapisu: 20.8.1953

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: _____
 IČO 37865498 DIČ 2021650158
 Základná škola s matersk
 ou školou Nitra
 Novozámočka 129
 949 05 Nitra

Miesto podn.:
 Účet: SK41 0900 0000 0050 7822 0380

Dátum dodania: 28.06.2024
 Dátum vyhotovenia: 28.06.2024
 Dátum splatnosti: 08.07.2024

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	10 ks	1.509	1.66	16.60
133561	LAH Sunka dus.str.vyb TAU	20%	0.188 kg	8.333	10.00	1.88
	> zľava z celkovej sumy:				4.98%	-0.92
	Doklad: 53212 zo dňa: 03.06.2024			Spolu za doklad:		17.56
158174	COOP Struhanka 500g	20%	4 ks	0.658	0.79	3.16
106251	COOP Vlocky ovs.400g	20%	1 ks	0.625	0.75	0.75
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	3 ks	1.509	1.66	4.98
	> zľava z celkovej sumy:				4.95%	-0.44
	Doklad: 53239 zo dňa: 04.06.2024			Spolu za doklad:		8.45
540765	VIANOČKA COOP TOPEC 350g	20%	7 ks	1.558	1.87	13.09
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	1 ks	1.509	1.66	1.66
106346	ML TVAROH JEMNY 250g	20%	1 ks	0.992	1.19	1.19
	> zľava z celkovej sumy:				5.02%	-0.80
	Doklad: 53268 zo dňa: 05.06.2024			Spolu za doklad:		15.14
133370	KAV INKA BEZKOFEIN 180g	20%	3 ks	1.325	1.59	4.77
102013	DROZDIE FALA KOCKY 42g	20%	6 ks	0.392	0.47	2.82
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	1 ks	1.509	1.66	1.66
	> zľava z celkovej sumy:				4.97%	-0.46
	Doklad: 53292 zo dňa: 06.06.2024			Spolu za doklad:		8.79
103369	SMOT NA VAR.UHT 10% 0,5L	20%	5 ks	1.650	1.98	9.90
12671	CHLIEB TOP TOPEC 1000g	10%	2 ks	1.509	1.66	3.32
107956	Rajbanicka Erce 250g	20%	5 ks	0.967	1.16	5.80
122242	CAJ MISTRAL LES. ZMES 40g	20%	3 ks	1.767	2.12	6.36
153264	Mistr.Pomaranc 40g	20%	2 ks	1.767	2.12	4.24
106251	COOP Vlocky ovs.400g	20%	1 ks	0.625	0.75	0.75
104358	OLEJ HELIOL 1L PALMA	20%	2 ks	1.242	1.49	2.98
	> zľava z celkovej sumy:				5.01%	-1.67
	Doklad: 53318 zo dňa: 07.06.2024			Spolu za doklad:		31.68